
22004D
0033

L
127/144

EIRO
PA

S
SA

V
IEN

ĪBA
S

O
FICIĀ

LA
IS

V
ĒSTN

ESIS
29.4.2004.

EEZ
A

PV
IEN

O
TĀ

S
K

O
M

ITEJA
S

LĒM
U

M
S

N
r.33/2004

(2004.gada
19.m

arts),

ar
ko

groza
EEZ

līgum
a

X
X

I
pielikum

u
(Statistika)

EEZ
A

PV
IEN

O
TĀ

KO
M

ITEJA
,

ņem
ot

vērā
Eiropas

Ekonom
ikas

zonas
līgum

u,kurā
grozījum

i
izdarīti

ar
protokolu,ar

kuru
pielāgo

Eiro-
pas

Ekonom
ikas

zonas
līgum

u,turpm
āk

tekstā
—

“līgum
s”,un

jo
īpašitā

98.pantu,

tā
kā:

(1)
līgum

a
X

X
I

pielikum
ā

grozījum
i

izdarīti
ar

EEZ
A

pvienotās
kom

itejas
2004.

gada
8.

novem
bra

Lēm
um

u
N

r.14/2002
( 1);

(2)
līgum

ā
jāiekļauj

Kom
isijas

2002.
gada

24.
janvāra

Regula
(EK)

N
r.

143/2002,
ar

ko
groza

I
pielikum

u
Padom

es
Regulai

(EEK)
N

r.
571/88

saistībā
ar

Kopienas
lauku

saim
niecību

struktūras
izpētes

organizēšanu
2003.,2005.un

2007.gadā
( 2),

IR
PIEŅ

ĒM
U

SIŠO
LĒM

U
M

U
.

1.pants

Līgum
a

X
X

Ipielikum
u

groza
šādi.

1.
Šādu

ievilkum
u

pievieno
23.punktā

(Padom
es

Regula
(EEK)

N
r.571/88):

“—
32002

R
0143:Kom

isijas
2002.gada

24.janvāra
Regula

(EK)N
r.143/2002

(O
V

L
24,26.1.2002.,

16.lpp.).”

2.
Pēdējo

teikum
u

23.
punkta

(Padom
es

Regula
(EEK)

N
r.

571/88)
pielāgojum

ā
f)

papildina
ar

ierakstu
“un

2003./2005./2007.gadā”.

3.
Sarakstu,kas

iekļauts
1.papildinājum

ā,aizstājar
sarakstu

šā
lēm

um
a

pielikum
ā.

2.pants

Regulas
(EK)

N
r.

143/2002
teksti

islandiešu
un

norvēģu
valodā,

kas
jāpublicē

Eiropas
Savienības

O
ficiālā

V
ēstneša

EEZ
pielikum

ā,ir
autentiski.

3.pants

Šis
lēm

um
s

stājas
spēkā

2004.gada
20.m

artā
ar

noteikum
u,ka

EEZ
A

pvienotajai
kom

itejai
ir

sniegti
visi

paziņojum
i,kas

noteiktilīgum
a

103.panta
1.punktā

(*).

4.pants

Šo
lēm

um
u

publicē
Eiropas

Savienības
O

ficiālā
V

ēstneša
EEZ

iedaļā
un

EEZ
pielikum

ā.

Briselē,2004.gada
19.m

artā.

EEZ
A

pvienotās
kom

itejas
vārdā

—

priekšsēdētājs
P.W

ESTERLU
N

D

( 1)O
V

L
116,22.4.2004.,66.lpp.

( 2)O
V

L
24,26.1.2002.,16.lpp.

(*)Konstitucionālas
prasības

nav
norādītas.

60
11/9.sēj.

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

V
ēstnesis

LV



11/9.sēj.
61

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

V
ēstnesis

LV
PIELIKUMS

EEZ Apvienotās komitejas lēmumam Nr. 33/2004

A. RAKSTURLIELUMU SARAKSTS 2003., 2005. un 2997. gadam (1)

LI N IS

A. Saimniecības ģeogrāfiskais raksturojums

1. Apsekojuma rajons Kods NR NR

a) Administratīvais rajons vai izpētes rajona daļa (2) Kods NR NR

2. Mazāk labvēlīgs apgabals Jā/nē NR NR

a) Kalnu rajons Jā/nē NR NR

3. Lauksaimniecības zemes ar vides ierobežojumiem Jā/nē NS NR NR

B. Saimniecības juridiskais statuss un pārvalde (apsekojuma dienā) LI N IS

1. Vai juridiskā un ekonomiskā atbildība par saimniecību ir

a) fiziskai personai, kura ir vienīgais īpašnieks, ja saimniecība ir patstāvīga, Jā/nē

b) vienai vai vairākām fiziskām personām, kura/kuras ir partneri, ja saimniecība ir kopsaimniecība (3) Jā/nē NS NS NS

c) juridiskai personai. Jā/nē NS NS NS

2. Ja atbilde uz B daļas 01. punkta a) apakšpunkta jautājumu ir “jā”, vai šī persona (īpašnieks) ir arī pārvaldnieks? Jā/nē

a) Ja atbilde uz B daļas 2. punkta jautājumu ir “nē”, vai pārvaldnieks ir īpašnieka ģimenes loceklis? Jā/nē NS NS NS

b) Ja atbilde uz B daļas 2. punkta a) apakšpunkta jautājumu ir “jā”, vai pārvaldnieks ir īpašnieka laulātais? Jā/nē NS NS NS

3. Pārvaldnieku lauksaimnieciskā apmācība (tikai praktiskā lauksaimnieciskā pieredze, lauksaimnieciskā pamatizglītība, pabeigta lauksaimnieciskā izglītība) (4) Kods NR

Paskaidrojums: NA — uz šo punktu neattiecas; NB — nav būtiski; NP — nepastāv.
(1) Piezīme lasītājam:

Numerācija ir struktūras ilgstošas izpētes rezultāts, un to nevar mainīt, netieši neietekmējot izpētes salīdzināmību.
(2) Administratīvā rajona vai izpētes rajona daļas kods nav obligāts tām valstīm, kuras sniedz sīku informāciju, kas paredzēta 2. punktā, 2. punkta a) apakšpunktā un 3. punktā.
(3) Neobligāta informācija.
(4) Nav reģistrēts 2003. un 2007. gada pārskatos.



62
11/9.sēj.

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

V
ēstnesis

LV
C. Īpašumtiesības (attiecībā uz īpašnieku) un lauksaimniecības sistēma LI N IS

Izmantotās lauksaimniecības zemes

1. Īpašnieka apsaimniekojums ha/a

2. Nomas saimniecība ha/a NR

3. Pusgraudniecība vai citi apsaimniekošanas veidi ha/a NR NE NE

5. Lauksaimniecības sistēma un prakse:

a) saimniecības izmantotās lauksaimniecības zemes, kur izmanto bioloģiskās lauksaimniecības metodes, ha/a NR

d) saimniecības izmantotās lauksaimniecības zemes, uz kurām notiek pāreja uz bioloģiskās lauksaimniecības metodēm, ha/a NR

e) vai saimniecība izmanto bioloģiskās lauksaimniecības metodes arī dzīvnieku audzēšanā, Pilnīgi, daļēji, nemaz NR

c) vai saimniecība saņem atbalstu par agrovides saistībām, kas nav saistītas ar bioloģisko lauksaimniecību (5)? Jā/nē NR NR NR

D. Aramzeme LI N IS

Labība graudu audzēšanai (tostarp sēklas)

1. Parastie un plēkšņu kvieši ha/a

2. Cietie kvieši ha/a NE NE NE

3. Rudzi ha/a NS NE

4. Mieži ha/a

5. Auzas ha/a NS NE

6. Graudu kukurūza ha/a NE NE

7. Rīsi ha/a NE NE NE

8. Cita labība graudu ražošanai ha/a NS NE

9. Proteīnaugi graudu ražošanai (tostarp sēklas un labības un pākšaugu maisījumus) ha/a NS NS NE

e) Zirņi, lauka pupas un saldās lupīnas ha/a NS NS NE

f) Lēcas, aunazirņi un vīķi ha/a NS NE NE

g) Citi proteīnaugi, ko novāc sausus ha/a NS NE NE

(5) Nav reģistrēts 2005. un 2007. gada pārskatos.



11/9.sēj.
63

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

V
ēstnesis

LV
LI N IS

10. Kartupeļi (tostarp agrie kartupeļi un sēklas kartupeļi) ha/a

11. Cukurbietes (izņemot sēklas) ha/a NE NE

12. Lopbarības saknes un kāpostaugi (izņemot sēklas) ha/a NS NS

Tehniskās kultūras

23. Tabaka ha/a NE NE NE

24. Apiņi ha/a NE NE NE

25. Kokvilna ha/a NE NE NE

26. Rapši un turnepši ha/a

27. Saulgriezes ha/a NE NE NE

28. Soja ha/a NE NE

29. Linsēklas (eļļas lini) ha/a NS NE NE

30. Citas eļļas augu sēklas ha/a NS NE NE

31. Lini ha/a NS NE NE

32. Kaņepes ha/a NS NE NE

33. Citi tekstilaugi ha/a NE NE NE

34. Aromātiskie augi, medicīnas un kulinārijas augi ha/a NE NS NS

35. Citur neminētas tehniskās kultūras ha/a NS NE NE

Svaigi dārzeņi, melones, zemenes

14. Ārā vai zem zema (neaizsniedzama) aizsargapsega, ha/a

tai skaitā:

a) ārā, ha/a NR

b) dārzkopībā. ha/a NR

15. Zem stikla vai cita (pieejama) aizsargapsega ha/a NS NS NS

Ziedi un dekoratīvie augi (izņemot audzētavās)

16. Ārā vai zem zema (neaizsniedzama) aizargapsega ha/a NS NS NS

17. Zem stikla vai cita (pieejama) aizsargapsega ha/a NS

18. Rupjās lopbarības augi:

a) zālāji aramzemē, ha/a

b) cita rupjā lopbarība zaļmasā, ha/a

tai skaitā:

i) zaļā kukurūza (kukurūza skābbarībai), ha/a NR NS NE

ii) citi rupjās lopbarības augi. ha/a NR



64
11/9.sēj.

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

V
ēstnesis

LV
LI N IS

19. Laukaugu sēklas un sējeņi (izņemot labību, kaltētus dārzeņus, kartupeļus un eļļas sēklu augus) ha/a NE

20. Citi laukaugi ha/a NE

21. Papuve, par ko nesaņem subsīdijas ha/a NE

22. Saimnieciski neizmantota papuve, uz kuru attiecas atmatu sekmēšanas shēmas ha/a NE NE

E. Piemājas dārziņi ha/a NS NS NS

F. Pastāvīgas zālaugu platības un pļavas LI N IS

1. Ganības un pļavas, izņemot nekultivētās ganības ha/a

2. Nekultivētās ganības ha/a

G. Ilggadīgās kultūras LI N IS

1. Augļu un ogulāju stādījumi ha/a

a) mērenās klimata joslas svaigu augļu un ogu šķirnes (6) ha/a

b) subtropu klimata joslas svaigu augļu un ogu šķirnes, ha/a NE NE NE

c) rieksti. ha/a NE NE NE

2. Citrusaugu stādījumi ha/a NE NE NE

3. Olīvkoku stādījumi: ha/a

a) no kā parasti iegūst galda olīvas, ha/a NE NE NE

b) no kā parasti iegūst olīvas eļļai. ha/a NE NE NE

4. Vīna dārzi, ha/a NE NE

no kā parasti iegūst:

a) kvalitatīvu vīnu, ha/a NE NE

b) citu vīnu, ha/a NE NE NE

c) galda vīnogas, ha/a NE NE NE

d) rozīnes. ha/a NE NE NE

5. Stādu audzētavas ha/a NS NS NS

6. Pārējās ilggadīgās kultūras ha/a NE NE

7. Ilggadīgās zemstikla kultūras ha/a NE NE NE

(6) Beļģija, Nīderlande un Austrija var iekļaut G daļas 1. punkta a) apakšpunktu “rieksti” šeit.



11/9.sēj.
65

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

V
ēstnesis

LV
H. Cita zeme LI N IS

1. Neizmantota lauksaimniecības zeme (lauksaimniecības zeme, ko vairs neapstrādā ekonomisku, sociālu vai citu iemeslu dēļ un ko neizmanto augsekas sistēmā) ha/a NE

2. Mežu zeme (7) ha/a NE

3. Pārējā zeme (zeme zem ēkām, pagalmiem, ceļiem, dīķiem, gravas, neauglīga zeme, akmeņi utt.) (8) ha/a NE

I. Kombinēta un secīga sekundārā augkopība, sēnes, apūdeņošana, dabīgā mēslojuma uzglabāšanas vietas, aramzeme atmatā un barības vielu apsaimniekošana LI N IS

1. Secīga sekundārā augkopība (izņemot dārzkopības kultūras un zemstikla kultūras) (9) ha/a NE NE NE

2. Sēnes ha/a NE NS NS

3. Apūdeņotās platības:

a) kopējā apūdeņotā platība, ha/a NE NS

b) apūdeņota apstrādātā platība, ha/a NE NS

tai skaitā:

1) cietie kvieši (10) ha/a NE NE NE

2) kukurūza (10) ha/a NE NE NE

3) kartupeļi (10) ha/a NE NS

4) cukurbietes (10) ha/a NE NE NE

5) saulgriezes (10) ha/a NE NE NE

6) soja (10) ha/a NE NE NE

7) lopbarības augi (10) ha/a NE NS

8) augļu un ogu dārzi (10) ha/a NE NS

9) citrusaugi (10) ha/a NE NE NE

10) vīnogas (10) ha/a NE NE NE

5. Kombinētās (saistītās) kultūras (10) ha/a NE NE NE

7. Dzīvnieku izcelsmes dabīgā mēslojuma (cietā mēslojuma, šķidrā mēslojuma un pusšķidro mēslu) uzglabāšanas vietas (2) NR

a) Vai saimniecībā ir vieta, kur uzglabāt (10) NR

i) cieto mēslojumu, Jā/nē NR

ii) šķidro mēslojumu, Jā/nē NR NS

iii) pusšķidros mēslus; Jā/nē NR

(7) Norvēģijā un Islandē šajā pozīcijā ietver rūpnieciski izmantojamās apmežotās platības.
(8) Norvēģijā un Islandē šajā pozīcijā ietver mežus, izņemot rūpnieciski izmantojamās apmežotās platības.
(9) Nav reģistrēts 2003. un 2007. gada pārskatos.
(10) Nav reģistrēts 2005. un 2007. gada pārskatos.



66
11/9.sēj.

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

V
ēstnesis

LV
LI N IS

b) cik pilniem mēnešiem pietiek, neregulāri neiztukšojot (11) NR

i) cietā mēslojuma, mēneši NR

ii) šķidrā mēslojuma, mēneši NR NS

iii) pusšķidro mēslu? mēneši NR

8. Platība, uz kuru attiecas atmatu sekmēšanas shēmas, sadalot to šādi: ha/a NS NE NE

a) saimnieciski neizmantota papuve (jau uzskaitīta D/22. punktā), ha/a NS NE NE

b) platības, ko izmanto lauksaimniecības izejmateriālu ražošanai nepārtikas precēm (piemēram, cukurbietes, rapsis, koki un krūmi, kas nav mežsaimniecības
nolūkiem, u.tml., ietverot lēcas, aunazirņus un vīķus; jau reģistrētas D un G daļā), ha/a NS NE NE

c) platības, kas pārveidotas par ilggadīgām ganībām un pļavām (jau uzskaitītas F/1. un F/2. punktā), ha/a NS NE NE

d) bijušās lauksaimniecības zemes, kas pārveidotas par meža zemēm vai ko gatavo apmežošanai (jau uzskaitītas H/2. punktā), (11) NE NE NE

e) citas platības (jau uzskaitītas H/1. un H/3. punktā). (11) ha/a

9. Barības vielu pārzināšana NR

a) virsaugu platība ziemā (11) ha/a NR

J. Lauksaimniecības dzīvnieki (apsekojuma dienā) LI N IS

1. Zirgu dzimtas dzīvnieki Skaits

Liellopi:

2. Vīriešu un sieviešu dzimuma liellopi, kas nav vecāki par vienu gadu Skaits NR

3. Vīriešu dzimuma liellopi, vecumā no viena līdz diviem gadiem Skaits

4. Sieviešu dzimuma liellopi, vecumā no viena līdz diviem gadiem Skaits

5. Vīriešu dzimuma liellopi, kas ir vecāki par diviem gadiem Skaits

6. Teles, kas ir divus gadus vecas un vecākas Skaits

7. Piena govis Skaits

8. Pārējās govis Skaits

Aitas un kazas:

9. Aitas (visos vecumos): Skaits

a) sieviešu dzimuma vaislas aitas, Skaits NR

b) pārējās aitas. Skaits NR

10. Kazas (visos vecumos): Skaits NS NS

a) sieviešu dzimuma vaislas kazas, Skaits NS NS

b) pārējās kazas. Skaits NS NS

(11) Nav reģistrēts 2005. un 2007. gada pārskatos.



11/9.sēj.
67

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

V
ēstnesis

LV
LI N IS

Cūkas:

11. Sivēni, kuru dzīvsvars nepārsniedz 20 kilogramus Skaits

12. Vaislas sivēnmātes, kuru masa ir 50 kilogrami vai vairāk Skaits

13. Pārējās cūkas Skaits

Mājputni:

14. Broileri Skaits

15. Dējējvistas (12) Skaits

16. Citi mājputni, Skaits NS

tai skaitā:

a) tītari, Skaits NS NS NS

b) pīles, Skaits NS NS NS

c) zosis, Skaits NS NS NS

d) citi mājputni, kas nav minēti citur. Skaits NE NE NS

17. Sieviešu dzimuma vaislas truši Skaits NS NS NS

18. Bites Skaits NS NS NE

19. Citur neminēti lauksaimniecības dzīvnieki Jā/nē NS NS NS

K. Traktori, kultivatori, mehānismi un iekārtas LI N IS

1) Izpētes dienā pieder tikai un vienīgi saimniecībai

1. Četrriteņu traktori, kāpurķēžu traktori, darbarīku pārvadātāji, kuru jauda (kW) ir šāda (13) Skaits NR

a) < 40 (13) Skaits NR

b) 40 līdz < 60 (13) Skaits NR

c) 60 līdz < 100 (13) Skaits NR

d) 100 un vairāk (13) Skaits NR

2. Kultivatori, listeri, rotorkapļi un pļaujmašīnas (13) Skaits NR NS

3. Kombaini (13) Skaits NR

9. Citas pilnīgi mehanizētas ražas novākšanas mašīnas (13) Skaits NR

10. Apūdeņošanas iekārtas (13) Skaits NR NE

a) ja atbilde ir “jā” — vai iekārtas ir pārvietojamas (13) Skaits NR NE

b) ja atbilde ir “jā” — vai iekārtas ir stacionāras? (13) Skaits NR NS NE

(12) Norvēģijā šajā pozīcija neiekļauj vaislas gaiļus.
(13) Nav reģistrēts 2003. un 2007. gada pārskatos.



68
11/9.sēj.

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

V
ēstnesis

LV
LI N IS

2) Mašīnas, kas ir izmantotas pēdējo 12 mēnešu laikā un ko izmantojušas vairākas saimniecības (pieder citai saimniecībai, kooperatīvam vai pieder vairākām saimniecībām kopā),
vai kas pieder šādu pakalpojumu sniegšanas uzņēmumam

1. Četrriteņu traktori, kāpurķēžu traktori, darbarīku pārvadātāji, kuru jauda (kW) ir šāda (13) Jā/nē NR

2. Kultivatori, listeri, rotorkapļi un pļaujmašīnas (13) Jā/nē NR NS

3. Kombaini (13) Jā/nē NR

9. Citas pilnīgi mehanizētas ražas novākšanas mašīnas (13) Jā/nē NR

L. Saimniecībā nodarbinātās personas (12 mēnešu laikā pirms apsekojuma dienas)

Statistikas informāciju reģistrē par katru saimniecībā strādājošo personu, kas pieder pie kādas saimniecības darbaspēka kategorijas, pieļaujama savstarpēja pārklāšanās un/vai
pārklāšanās ar citiem izpētes rādītājiem.

1. Īpašnieki

Pie šīs kategorijas pieder

— fiziskās personas:

— patstāvīgu saimniecību vienīgie īpašnieki (visas personas, kuras ir atbildējušas “jā” uz B daļas 01. punkta a) apakšpunkta jautājumu),

— partneri kopsaimniecībās, kas ir noteikti kā īpašnieki;

— juridiskas personas.

Par jebkuru iepriekšminēto fizisko personu reģistrē šādu informāciju. LT N IS

— Dzimums NR

— Vecums atbilstīgi šādām vecuma grupām:

pēcskolas vecums līdz <25 g., 25–34, 35–44, 45–54, 55–64, 65 un vairāk gadu. NR

— Lauku darbos pavadītais laiks saimniecībā (izņemot mājas darbus) atbilstīgi šādai klasifikācijai:

> 0 — < 25 %, 25 — < 50 %, 50 — < 75 %, 75 — < 100 %, 100 % (pilns darba laiks) no pilna darblaika strādnieka gadā nostrādātā laika NR

(13) Nav reģistrēts 2003. un 2007. gada pārskatos.



11/9.sēj.
69

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

V
ēstnesis

LV
LI N IS

1.a) Pārvaldnieki

Pie šīs kategorijas pieder:

— neatkarīgu saimniecību pārvaldnieki, tostarp īpašnieka laulātais un citi viņa ģimenes locekļi, kas arī ir pārvaldnieki; šajā gadījumā B/2 a) un B/2 b) punktā
jāsniedz atbilde “jā”,

— partneri kopsaimniecībās, kas ir noteikti kā pārvaldnieki,

— to saimniecību pārvaldnieki, kuru saimnieks ir juridiskā persona (Pārvaldniekus, kas vienlaikus ir vienīgie īpašnieki, vai partnerus, kas ir noteikti kā kop-
saimniecības īpašnieki, reģistrē tikai vienu reizi, t.i., kā īpašniekus L/1 punktā norādītajā kategorijā).
Par visām iepriekš minētajām personām reģistrē šādu informāciju.

Par visām iepriekš minētajām personām reģistrē šādu informāciju.

— Dzimums NR

— Vecums atbilstīgi šādām vecuma grupām:

pēcskolas vecums līdz <25 g., 2–34, 35–44, 45–54, 55–64, 65 un vairāk gadu. NR

— Lauku darbos pavadītais laiks saimniecībā (izņemot mājas darbus) atbilstīgi šādai klasifikācijai:

> 0 — < 25 %, 25 — < 50 %, 50 — < 75 %, 75 — < 100 %, 100 % (pilns darba laiks) no pilna darblaika strādnieka gadā nostrādātā laika. NR

2. Īpašnieku laulātie

Šajā kategorijā ietilpst vienīgo īpašnieku laulātās personas (atbilde uz B/1 punkta a) apakšpunkta jautājumu ir “jā”), kas nepieder ne pie L/1 punkta a) apakšpunkta
(tie nav pārvaldnieki — atbilde uz B/2 punkta, b) apakšpunkta jautājumu ir “nē”))

Par visām iepriekš minētajām personām reģistrē šādu informāciju. LT N IS

— Dzimums NR

— Vecums atbilstīgi šādām vecuma grupām:

pēcskolas vecums līdz <25 g., 25–34, 35–44, 45–54, 55–64, 65 un vairāk gadu NR

— Lauku darbos pavadītais laiks saimniecībā (izņemot mājas darbus) atbilstīgi šādai klasifikācijai:

0 — < 25 %, 25 — < 50 %, 50 — < 75 %, 75 — < 100 %, 100 % (pilns darba laiks) no pilna darblaika strādnieka gadā nostrādātā laika. NR



70
11/9.sēj.

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

V
ēstnesis

LV
LI N IS

3. a) Citi vienīgo īpašnieku ģimenes locekļi, kas saimniecībā veic lauksaimniecības darbus: vīrieši (izņemot personas, kas pieder pie L/1 punkta, L/1 punkta
a) apakšpunkta un L/2 punkta kategorijas).

3. b) Citi vienīgo īpašnieku ģimenes locekļi, kas saimniecībā veic lauksaimniecības darbus: sievietes (izņemot personas, kas pieder pie L/1 punkta, L/1 punkta
a) apakšpunkta un L/2 punkta kategorijas).

Par katru personu, kas pieder pie iepriekšminētajām kategorijām, reģistrē šādu informāciju par personu skaitu saimniecībā atbilstīgi šādām grupām.

— Vecums atbilstīgi šādām vecuma grupām:

pēcskolas vecums līdz <25 g., 25–34, 35–44, 45–54, 55–64, 65 un vairāk gadu (15) NR

— Lauku darbos pavadītais laiks saimniecībā (izņemot mājas darbus) atbilstīgi šādai klasifikācijai:

> 0–< 25 %, 25–< 50 %, 50–< 75 %, 75–< 100 %, 100 % (pilns darba laiks) no pilna darblaika strādnieka gadā nostrādātā laika. NR

4. a) Pastāvīgi nodarbinātais darbaspēks, kas nav ģimenes locekļi: vīrieši (izņemot L/1, L/1a, L/2 un L/3 kategorijas personas).

4. b) Pastāvīgi nodarbinātais darbaspēks, kas nav ģimenes locekļi: sievietes (izņemot L/1, L/1a, L/2 un L/3 kategorijas personas).

Par katru personu, kas pieder pie iepriekšminētajām kategorijām, reģistrējama šāda informācija par personu skaitu saimniecībā atbilstīgi šādām grupām. LI N IS

— Vecums atbilstīgi šādām vecuma grupām:

pēcskolas vecums līdz <25 g., 25–34, 35–44, 45–54, 55–64, 65 un vairāk gadu (15) NR

— Lauku darbos pavadītais laiks saimniecībā (izņemot mājas darbus) atbilstīgi šādai klasifikācijai:

> 0–< 5 %, 25–< 50 %, 50–< 75 %, 7–< 100 %, 100 % (pilns darba laiks) no pilna darblaika strādnieka gadā nostrādātā laika. NR

5. + 6. Darbaspēks, kas nav ģimenes locekļi un ko izmanto neregulāri: vīrieši un sievietes. Darba dienu skaits NR

7. Vai īpašniekam, kas ir arī pārvaldnieks, ir cits algots darbs, kas ir

— kā viņa/viņas galvenā nodarbošanās, Jā/nē NR

— kā papildu nodarbošanās? Jā/nē NR

8. Vai īpašnieka dzīvesbiedram ir cits algots darbs, kas ir

— kā viņa/viņas galvenā nodarbošanās, Jā/nē NR

— kā papildu nodarbošanās? Jā/nē NR

(15) Nav reģistrēts 2003. un 2007. gada pārskatos.



11/9.sēj.
71

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

V
ēstnesis

LV
LI N IS

9. Vai citiem vienīgā īpašnieka ģimenes locekļiem, kas piedalās lauksaimniecības darbos saimniecībā, ir cits algots darbs? Ja atbilde ir “jā” — cik daudziem ir cits algots
darbs:

— kā viņu galvenā nodarbošanās, Cilvēku skaits NR

— kā viņu papildu nodarbošanās? NR

10. Kopējais skaits to pilna laika darba dienu lauku darbos 12 mēnešu laikā pirms izpētes dienas, kuras nav norādītas no L daļas 1. punktā līdz L daļas 6. punktam un
kuras saimniecībā nostrādājušas personas, kuras nenodarbina tieši saimniecība (piemēram, līgumdarbinieki) (16) Dienu skaits NR

M. Lauku attīstība LI N IS

1. Cita veida algots darbs saimniecībā (izņemot lauksaimniecību), kas tieši saistīts ar saimniecību:

a) tūrisms, viesu izmitināšana un citi brīvā laika pavadīšanas veidi, Jā/nē NS

b) rokdarbi, Jā/nē NS NS NS

c) lauku saimniecības produktu pārstrāde, Jā/nē NS NS

d) kokmateriālu apstrāde (piemēram, zāģēšana utt.), Jā/nē NS NS

e) akvakultūra, Jā/nē NS NS

f) reģeneratīvās enerģijas ražošana (vēja enerģija, salmu dedzināšana utt.), Jā/nē NS NE NE

g) līgumdarbi (izmantojot saimniecības iekārtas), Jā/nē NS

h) citi. Jā/nē NS

N. Vides aspekti LI N IS

1. Saimniecībā izmantotā apūdeņošanas ūdens avots (17)

a) gruntsūdens (17) Jā/nē NR

b) virszemes ūdeņi saimniecībā (dīķi vai dambji) (17) Jā/nē NR

c) virszemes ūdeņi ārpus saimniecības no ezeriem, upēm vai ūdenstilpēm (17), Jā/nē NR

d) ūdens ārpus saimniecības no kopējiem ūdensapgādes tīkliem (17) Jā/nē NR NS NS

e) citi avoti (17), Jā/nē NR NE NE

to skaitā:

i) atsāļots vai iesāļš ūdens (17), Jā/nē NR NE NE

ii) atkārtoti izmantots ūdens (17), Jā/nē NR NE NE

(16) Neobligāts dalībvalstīm, kuras par šiem rādītājiem var sniegt vispārēju pārskatu reģionālā līmenī.
(17) Nav reģistrēts 2005. un 2007. gada pārskatos. Iekļaušana Norvēģijas 2003. gada pārskata nav obligāta.



72
11/9.sēj.

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

V
ēstnesis

LV
LI N IS

2. Izmantotie apūdeņošanas paņēmieni (17) (18):

a) virsmas apūdeņošana (appludināšana, vagas) (17) Jā/nē NR NE NE

b) apūdeņošana ar sprinkleru (17) Jā/nē NR

c) apūdeņošana ar smidzināšanu (17). Jā/nē NR NS NE

3. Neapstrādātas lauku robežas vai lauku daļas, ko saimnieks saglabā ar vidi saistītiem mērķiem un par to saņem Kopienas atbalstu (17). ha/a NR NR NR

(17) Nav reģistrēts 2005. un 2007. gada pārskatos. Iekļaušana Norvēģijas 2003. gada pārskata nav obligāta.
(18) Iekļaušana Norvēģijas 2003. gada pārskata nav obligāta.


